
pátek 10. března 2017

kinosál kulturního domu

SLAVNOSTNÍ VYHLÁŠENÍ 
OSOBNOSTÍ 

„Studentů, sportovců a sportovních týmů“ 

Sportovního gymnázia Kladno
za rok 2016



SLAVNOSTNÍ VYHLÁŠENÍ OSOBNOSTÍ 
„Studentů, sportovců a sportovních týmů“ 

kladenského Sportovního gymnázia za rok 2016

Mgr. Jiří Stejskal

Ředitel Sportovního gymnázia 



NAŠI HOSTÉ

• Bc. Vít Rosenbaum (vedoucí oddělení mládeže a sportu Krajský úřad 
Středočeského kraje)

• Mgr. Petr Graclík (generální sekretář ČOV)

• Mgr. Vít Rus (vedoucí oddělení mládeže – ČAS)

• Marcel Kučera (ředitel SAMK)

• Václav Novák  (JUDO N 62 – předseda klubu)

• Slavomír Cirnfus (KSP Kladno – plavání, předseda klubu)

• Mgr. Zdeněk Vojta (svazový metodik ČSLH) 

• Bc. Štěpán Trojan (volejbal, bývalý student)

• Petr Klár (asistent trenéra – volejbal Kladno)

• Jiří Klesnil  (A. C. TEPO Kladno – předseda klubu)

• Jan Murárik  (Vaše Kladno - tisk)

• Bc. Vít Heral (tiskový mluvčí HC Rytíři Kladno)



gaudeamus

SLAVNOSTNÍ VYHLÁŠENÍ OSOBNOSTÍ 
„Studentů, sportovců a sportovních týmů“ 

kladenského Sportovního gymnázia za rok 2016



studijní úspěchy
nižší gymnázium
(dílčí studijní výsledky)

OSOBNOST SPORTOVNÍHO GYMNÁZIA 

KLADNO ZA ROK 2016



Fikesová Aneta 

• Třída: II. B

• Předmět: Matematika

• Vyučující: Mgr. R. Vlasák

Úspěchy v roce 2016

1. místo v okresním kole 

matematické olympiády

OSOBNOST SPORTOVNÍHO GYMNÁZIA 

KLADNO ZA ROK 2016



Vidrichová Hana 

• Třída: II. B  

• Předmět: Matematika

• Vyučující: Mgr. R. Vlasák 

Mgr. B. Kekulová

Úspěchy v roce 2016

1. místo v okresním kole

matematické olympiády

OSOBNOST SPORTOVNÍHO GYMNÁZIA 

KLADNO ZA ROK 2016



Slabová Leontýna Rita

• Třída: II. B

• Předmět: Matematika

• Vyučující: Mgr. R. Vlasák 

Úspěchy v roce 2016

6. místo v okresním kole 
Pythagoriády

• Životní cíl: 

Spojit život s cestováním

OSOBNOST SPORTOVNÍHO GYMNÁZIA 

KLADNO ZA ROK 2016



Nováková Julie

• Třída: II. B

• Předmět: Biologie

• Vyučující: Mgr. I. Kaňková

Úspěchy v roce 2016

5. místo v okresním kole

biologické olympiády

• Životní vzor/cíl: 

Mým životním vzorem jsou rodiče.

Snad se mi jednou podaří zřídit si 
privátní veterinární ordinaci.

OSOBNOST SPORTOVNÍHO GYMNÁZIA 

KLADNO ZA ROK 2016



Palán František

• Třída: II.B 

• Předmět: Biologie

• Vyučující: Mgr. I. Kaňková

Úspěchy v roce 2016

6. místo v okresním kole 

biologické olympiády

• Životní vzor/cíl: 

Mým životním vzorem je můj dědeček 
František Švec, který je špičkovým vědcem v 

oboru chemie.

Mým cílem je úspěšně vystudovat střední a 
vysokou školu.

OSOBNOST SPORTOVNÍHO GYMNÁZIA 

KLADNO ZA ROK 2016



Pulda Marek

• Třída: III. A

• Předmět: Matematika

• Vyučující: Mgr. N. Řepíková

Úspěchy v roce 2016

1. místo v okresním kole 
Pythagoriády

• Životní cíl: 

Být úspěšným hokejovým hráčem.

OSOBNOST SPORTOVNÍHO GYMNÁZIA 

KLADNO ZA ROK 2016



Gaži Filip

• Třída: III. B

• Předmět: Výtvarná výchova

• Vyučující: Mgr. S. Stiegerová

Úspěchy v roce 2016

3. místo ve výtvarné soutěži 
Kladenská veverka

• Životní vzor: 

Má matka.

OSOBNOST SPORTOVNÍHO GYMNÁZIA 

KLADNO ZA ROK 2016



Holušová Kateřina

• Třída: III. B

• Předmět: Anglický jazyk

• Vyučující: Mgr. M. Soukup

Úspěchy v roce 2016 :

3. místo v okresním kole 

olympiády z anglického jazyka

• Životní cíl: 

Cestovat

OSOBNOST SPORTOVNÍHO GYMNÁZIA 

KLADNO ZA ROK 2016



Kubešová Eva

• Třída: IV. A

• Předmět: Občanská výchova

• Vyučující: Mgr. I. Ševčíková

Úspěchy v roce 2016

5. místo v krajské kole soutěže 

SAPERE – vědět, jak žít

• Životní vzor/cíl: 

Sandi Morris/reprezentace ČR

• SEM VLOŽTE SVOJI 
FOTOGAFII

OSOBNOST SPORTOVNÍHO GYMNÁZIA 

KLADNO ZA ROK 2016



Filip Michael

• Třída: IV. B  

• Předmět: Přírodopis

• Vyučující: Mgr. I. Kaňková 

Úspěchy v roce 2016

4. místo v okresním kole 

biologické olympiády

OSOBNOST SPORTOVNÍHO GYMNÁZIA 

KLADNO ZA ROK 2016



Šulc Dominik

• Třída: IV. B

• Předmět: Anglický jazyk

• Vyučující: Mgr. L. Dušek

Úspěchy v roce 2016

2. místo v okresním kole 

olympiády v anglickém jazyce

OSOBNOST SPORTOVNÍHO GYMNÁZIA 

KLADNO ZA ROK 2016



ČÁST VĚDOMOSTNÍ – NIŽŠÍ GYMNÁZIUM

JMÉNO A TŘÍDA UMÍSTĚNÍ SOUTĚŽ

Fikesová Aneta II. B 1. místo v OK matematická olympiáda

Vidrichová Hana II. B  1. místo v OK matematická olympiáda

Slabová Leontýna Rita II. B 6. místo v OK Pythagoriáda

Nováková Julie II. B 5. místo v OK biologická olympiáda

Palán František II.B 6. místo v OK biologická olympiáda

Pulda Marek III. A 1. místo v OK Pythagoriáda

Gaži Filip III. B 3. místo výtvarná soutěž Kladenská veverka

Holušová Kateřina III. B 3. místo v OK olympiáda z anglického jazyka

Kubešová Eva IV. A 5. místo v KK SAPERE – vědět, jak žít

Filip Michael IV. B  4. místo v OK biologická olympiáda

Šulc Dominik IV. B 2. místo v OK olympiáda v anglickém jazyce



vystoupení

taekwon-do



ŠKOLNÍ TÝMY
nižší gymnázium

2016

OSOBNOST SPORTOVNÍHO GYMNÁZIA 

KLADNO ZA ROK 2016



Müller Filip, Kleveta Tomáš, 
Robovský Jakub, Hříbal Vojtěch, 
Alscher Marek, Melichna Jiří, Sachr 
Filip, Bachmaier Matyáš

• Třída: NG

• Sport: 

hokejbal

• Trenér:

Jiří Hakl

• Úspěchy v roce 2016

KK – 3. místo

OSOBNOST SPORTOVNÍHO GYMNÁZIA 

KLADNO ZA ROK 2016



Pavlík Daniel, Hromádka Tomáš, 
Pospíšil Tadeáš, Pulda Marek, 
Zichová Eva, Komancová Tereza, 
Švihálková Andrea, Sedláčková 
Eliška 

• Třída: NG

• Sport: 

OVOV - letní

• Trenér:

Jiří Hakl, Irena Štemberová

• Úspěchy v roce 2016

OK – 2.místo

KK – 3. místo

RF – 26. místo

OSOBNOST SPORTOVNÍHO GYMNÁZIA 

KLADNO ZA ROK 2016



Alscher Marek, Pavlík Daniel, Čížek 
Matouš , Kořínek Jan, Lamačová 
Tereza, Vlková Tereza, Zichová Eva, 
Leipnerová Anna

• Třída: NG

• Sport: 

OVOV - zimní

• Trenér:

Milan Soukup

• Úspěchy v roce 2016

KK – 2. místo

OSOBNOST SPORTOVNÍHO GYMNÁZIA 

KLADNO ZA ROK 2016



Dáňa Vojtěch, Müller Filip, 
Hromádka Tomáš, Klvaň Adam, 
Hanáček Lukáš , Frýdl Samuel

• Třída: NG

• Sport: 

přespolní běh IV.kat

• Trenér:

Věra Hrušová

• Úspěchy v roce 2016

OK – 1.místo

KK – 2. místo

OSOBNOST SPORTOVNÍHO GYMNÁZIA 

KLADNO ZA ROK 2016



Macková Terezie, Pelová Simona, 
Vidunová Marta, Pecušová Sabina, 
Vyčítalová Kateřina, Stašková Sára 

• Třída: NG

• Sport:

přespolní běh IV.kat

• Trenér:

Věra Hrušová

• Úspěchy v roce 2016

OK – 1.místo

KK – 1. místo

RF – 6.místo

OSOBNOST SPORTOVNÍHO GYMNÁZIA 

KLADNO ZA ROK 2016



pořadí
ŠKOLNÍ TÝMY
nižší gymnázium

2016

OSOBNOST SPORTOVNÍHO GYMNÁZIA 

KLADNO ZA ROK 2016



KONEČNÉ POŘADÍ 2016 - TÝMY – NIŽŠÍ GYMNÁZIUM

POŘADÍ TÝM POČET HLASŮ

1. OVOV- letní 1192

2. přespolní běh IV. kat. - dívky 1146

3. hokejbal 1091

4. OVOV - zimní 1005

5. přespolní běh IV. kat. - hoši 1005



ŠKOLNÍ TÝMY
vyšší gymnázium

2016

OSOBNOST SPORTOVNÍHO GYMNÁZIA 

KLADNO ZA ROK 2016



Natalie Šubinová, Barbora Kindlová, 
Simona Smrčková 

• Třída: 1.D

• Sport:

fitness aerobic

• Trenér:

Magdaléna Husáková

• Úspěchy v roce 2016

2. místo na mistrovství ČR

2. místo na ME

3. místo na MS

OSOBNOST SPORTOVNÍHO GYMNÁZIA 

KLADNO ZA ROK 2016



Krym Jan, Král Tomáš, Gerhart Jiří, 
Karnolt Matěj, Kalousek Jakub, Kott 
Tomáš, Abrhám Tomáš, Procházka 
Vladimír

• Třída: VG

• Sport: 

futsalová liga

• Trenér:

Jiří Hakl

• Úspěchy v roce 2016

OK – postup

KK – 4. – 6. místo

OSOBNOST SPORTOVNÍHO GYMNÁZIA 

KLADNO ZA ROK 2016



Borkovec Dominik, Havlůj Petr, Kružík 
Dominik, Zmeškal Ondřej, Keimar Jaroslav, 
Chládek David, Vach Dominik, Šebesta 
Matyáš, Kučera Michal, Kubík Adam, 
Husarik Pavel 

• Třída: VG

• Sport: 

hokejbal

• Trenér: 

Jiří Kuchler st.

• Úspěchy v roce 2016

KK – 1. místo

RF – 2.místo

OSOBNOST SPORTOVNÍHO GYMNÁZIA 

KLADNO ZA ROK 2016



Chum Jaroslav, Peteřík Pavel, 
Zahradník Radek, Škornička Vít

• Třída: VG

• Sport: 

silový víceboj

• Trenér:

Jiří Hakl

• Úspěchy v roce 2016

OK – 1.místo

KK – 3. místo

OSOBNOST SPORTOVNÍHO GYMNÁZIA 

KLADNO ZA ROK 2016



Řehořová Veronika, Ciplová Martina, 
Hrdličková Ilona, Frolíková Tereza

• Třída: 4.D  

• Sport: 

sportovní aerobik

• Trenér:

Ing. Iveta Radostová

• Úspěchy v roce 2016

2. místo MČR Praha

3. místo ME Karlovy Vary

5. místo MS Vídeň

OSOBNOST SPORTOVNÍHO GYMNÁZIA 

KLADNO ZA ROK 2016



Barbora Kindlová, Simona Smrčková, 
Karolína Sobotková

• Třída: 1.D a II.B 

• Sport: 

sportovní aerobic

• Trenér:

Magdaléna Husáková

• Úspěchy v roce 2016

3. místo na mistrovství ČR

3. místo na ME

3. místo na MS

OSOBNOST SPORTOVNÍHO GYMNÁZIA 

KLADNO ZA ROK 2016



Roháček Michal, Frýdl  Matyáš , Bendl 
Daniel, Krsek Vojtěch, Krsek Matěj, 
Pek Lukáš, Chum Jaroslav, Mareš 
Roman

• Třída: VG

• Sport: 

volejbal

• Trenér:

Jiří Hakl

• Úspěchy v roce 2016

OK – 1.místo

KK – 2. místo

OSOBNOST SPORTOVNÍHO GYMNÁZIA 

KLADNO ZA ROK 2016



pořadí
ŠKOLNÍ TÝMY
vyšší gymnázium

2016

OSOBNOST SPORTOVNÍHO GYMNÁZIA 

KLADNO ZA ROK 2016



KONEČNÉ POŘADÍ 2016 - TÝMY – VYŠŠÍ GYMNÁZIUM

POŘADÍ TÝM POČET HLASŮ

1. volejbal 1585

2. hokejbal 1515

3. silový víceboj 1500

4. futsalová liga 1358

5. fitness aerobic 1278

6. sportovní aerobic 1262

7. sportovní aerobic 1252



studijní úspěchy
vyšší gymnázium
(dílčí studijní výsledky)

OSOBNOST SPORTOVNÍHO GYMNÁZIA 

KLADNO ZA ROK 2016



Šírlová Tereza
• Třída: 1. A

• Předmět: Občanská výchova

• Vyučující: Mgr. I. Ševčíková

Úspěchy v roce 2016

5. místo v krajském kole soutěže 
SAPERE- vědět, jak žít 

• Životní vzor: 

Martina Sáblíková, Barbora Špotáková

OSOBNOST SPORTOVNÍHO GYMNÁZIA 

KLADNO ZA ROK 2016



Dembinná Klára 

• Třída: V. B

• Předmět:  Matematika

• Vyučující: Mgr. K. Kolafová

Úspěchy v roce 2016

1. místo v okresním kole 
matematické olympiády

OSOBNOST SPORTOVNÍHO GYMNÁZIA 

KLADNO ZA ROK 2016



Jajčíková Julie

• Třída: Kvinta B

• Předmět: Výtvarná výchova 

• Vyučující: Mgr. S. Stiegerová

Úspěchy v roce 2016

Cena náměstka hejtmana 
Středočeského kraje za kresbu

• Životní vzor: 

Antoni Gaudí

OSOBNOST SPORTOVNÍHO GYMNÁZIA 

KLADNO ZA ROK 2016



Vobora Jakub

• Třída: VI. B 

• Předmět: Matematika

• Vyučující: Mgr. M. Nekužová

Úspěchy v roce 2016

1. místo v krajském kole 

matematické olympiády 

3. místo v okresním kole 
Matematického klokana 

• Životní cíl: 

Získat Nobelovu cenu.

OSOBNOST SPORTOVNÍHO GYMNÁZIA 

KLADNO ZA ROK 2016



Břešťanová Anna

• Třída: VI. A

• Předmět: Anglický jazyk+Základy společenských věd

• Vyučující: PhDr. Š. Jasenovská, Mgr. I. Ševčíková

Úspěchy v roce 2016: 

2. místo v okresním kole SAPERE – vědět, jak žít

5. místo v krajském kole soutěže Tuta Via Vitae

• Životní vzor: 

Chrýsippos ze Soloi

OSOBNOST SPORTOVNÍHO GYMNÁZIA 

KLADNO ZA ROK 2016



Cusacková Jessica 

• Třída: 3. A 

• Předmět: Anglický jazyk

• Vyučující: Mgr. L. Dušek

Úspěchy v roce 2016

4. místo v krajském kole 

olympiády v anglickém jazyce

• Životní cíl: 

Stát se lékařkou.

OSOBNOST SPORTOVNÍHO GYMNÁZIA 

KLADNO ZA ROK 2016



Kopečková Barbora

• Třída: VII. B

• Předmět: SOČ

• Vyučující: RNDr. M. Pokorná

Úspěchy v roce 2016

4. místo v krajském kole SOČ

• Životní vzor: 

MUDr. Jindřiška Kopečková

OSOBNOST SPORTOVNÍHO GYMNÁZIA 

KLADNO ZA ROK 2016



Polčíková Veronika

• Třída: 3. D

• Předmět: Český jazyk+Základy společenských věd 
+Biologie

• Vyučující: Mgr. L. Dušek 

Mgr. I. Ševčíková

RNDr. M. Pokorná

Úspěchy v roce 2016

1. místo v okresním kole olympiády 

z českého jazyka 

3. místo v okresním kole soutěže 

Finanční gramotnost 

5. místo v krajském kole SOČ

• Životní cíl: 

Věnovat se hudbě, posunout  dopředu neurologické a 
psychiatrické obory,  pomáhat lidem.

OSOBNOST SPORTOVNÍHO GYMNÁZIA 

KLADNO ZA ROK 2016



ČÁST VĚDOMOSTNÍ – NIŽŠÍ GYMNÁZIUM

JMÉNO A TŘÍDA UMÍSTĚNÍ SOUTĚŽ

Šírlová Tereza 1. A 5. místo v KK SAPERE- vědět, jak žít 

Dembinná Klára V. B 1. místo v OK matematická olympiáda

Jajčíková Julie V. B Cena náměstka hejtmana Středočeského kraje za kresbu

Vobora Jakub VI. B 
1. místo v KK matematická olympiáda

3. místo v OK matematický klokana 

Břešťanová Anna VI. A
2. místo v OK SAPERE – vědět, jak žít

5. místo v KK Tuta Via Vitae

Cusacková Jessica  3. A  4. místo v KK olympiáda z anglického jazyka

Polčíková Veronika 3. D

1. místo v OK olympiáda z českého jazyka 

3. místo v OK finanční gramotnost 

5. místo v KK SOČ

Kopečková Barbora VII. B 4. místo v KK SOČ



vystoupení

aerobic



vyhlášení kategorie

NEKMENOVÍ 
SPORTOVCI 

OSOBNOST SPORTOVNÍHO GYMNÁZIA 

KLADNO ZA ROK 2016



vyhlášení kategorie

NEKMENOVÍ 
SPORTOVCI 

10. - 17. místo

OSOBNOST SPORTOVNÍHO GYMNÁZIA 

KLADNO ZA ROK 2016



SCHÖPPEL Karel

• Třída: I.A  

• Sport: moderní pětiboj

• Trenér: Miroslav Vávra

Úspěchy v roce 2016

2. místo- Malá cena Plzně

11. místo- ČPM

12. místo- MČR

• Životní vzor: Michael Phelps, David 
Svoboda 

• Cíl: nominace na OH

17. místo

2542b.

OSOBNOST SPORTOVNÍHO GYMNÁZIA 

KLADNO ZA ROK 2016



LOŽEK Tomáš

• Třída: 2.D  

• Sport: stolní fotbálek(španělský)

• Trenér: samouk

Úspěchy v roce 2016

Nejlepší singler 2. La ligy

1. místo 2. Ligy Revolty(Týmová 
soutěž)

1.místo turnaje dvojic v Týt Music Bar

3.místo turnaje dvojic v Týt Music Bar

• Cíl: vyhrát obě ligy

16. místo

2598b.

OSOBNOST SPORTOVNÍHO GYMNÁZIA 

KLADNO ZA ROK 2016



SEIDLOVÁ Veronika 
• Třída: I. A

• Sport: plavání , dálkové plavání

• Trenéři: Petr Vošahlík, Petr Štěpán

Úspěchy v roce 2016

Letní MČR v dálkovém plavání

1. místo (3 km)

Zimní MČR v dálkovém plavání

2. místo (3 km)

Český pohár v dálkovém plavání

1. místo (kategorie ml. žaček)

• Životní vzor: Simona Baumrtová

15. místo

2634b.

OSOBNOST SPORTOVNÍHO GYMNÁZIA 

KLADNO ZA ROK 2016



LOUŠOVÁ Kristýna

• Třída: 4.D

• Sport:  aerobik

• Trenér: Mgr. Veronika Buriš

Úspěchy v roce 2016

MČR- 2. místo

2. nominační závod- 2. místo

3.nominační závod- 2. místo

MS Vídeň- 2. místo

• Životní vzor:  Allira Bull

14. místo

2643b.

OSOBNOST SPORTOVNÍHO GYMNÁZIA 

KLADNO ZA ROK 2016



DÁŇA Vojtěch

• Třída: III.B

• Sport: moderní pětiboj, plavání

• Trenéři: Szmek Marek, Balabánová Jana

Úspěchy v roce 2016

6. místo Český pohár mládeže 

5. místo na MČR v pětiboji 

4. místo družstva

8. místo na MČR v plavání (200 m prsa)

přeborník Středočeského kraje 

na 200 m prsa a 200 m motýlek 

2. místo na 100 m prsa

• Cíl: reprezentovat ČR  v moderním pětiboji

13. místo

2749b.

OSOBNOST SPORTOVNÍHO GYMNÁZIA 

KLADNO ZA ROK 2016



KUBEŠOVÁ Eva

• Třída:  IV.A

• Sport:  atletika – skok o tyči

• Trenér: Mgr. Rus Vít

Úspěchy v roce 2016

5. místo na MČR ve skoku o tyči žáků OR-290

6. místo v tabulkách ČR ve skoku o tyči

• Životní vzor: Sandi Morris

• Cíl: reprezentace ČR na OH

12. místo

2824b.

OSOBNOST SPORTOVNÍHO GYMNÁZIA 

KLADNO ZA ROK 2016



PECUŠOVÁ Sabina 

• Třída: tercie A

• Sport: plavání

• Trenér: Petra Landová

Úspěchy v roce 2016

4. místo 100p MČR 14.lety žactvo

5. místo 200p MČR 14.lety žactvo

• Životní vzor: Michael Phelps

• Cíl: Olympiáda Tokio 2020

11. místo

2864b.

OSOBNOST SPORTOVNÍHO GYMNÁZIA 

KLADNO ZA ROK 2016



ŠVIHÁLKOVÁ Andrea

• Třída: Kvarta B

• Sport: sportovní aerobik

• Trenér: Mgr. Tamara Jiříková

Úspěchy v roce 2016

nominace na ME i MS

titul 2. vicemistryně Evropy v kateg. 
jednotlivců (junior 14 - 16 let) 

MS 4. místo ve finále v kategorii 
jednotlivců (junior 14 - 16 )

• Cíl: medaile na mezinárodních závodech

10. místo

2906b.

OSOBNOST SPORTOVNÍHO GYMNÁZIA 

KLADNO ZA ROK 2016



NEKMENOVÍ SPORTOVCI

10. – 17. místo

POŘADÍ JMÉNO POČET BODŮ

10. místo ŠVIHÁLKOVÁ Andrea 2906

11. místo PECUŠOVÁ Sabina 2864

12. místo KUBEŠOVÁ Eva 2824

13. místo DÁŇA Vojtěch 2749

14. místo LOUŠOVÁ Kristýna 2643

15. místo SEIDLOVÁ Veronika 2634

16. místo LOŽEK Tomáš 2598

17. místo SCHÖPPEL Karel 2542



vyhlášení kategorie

NEKMENOVÍ 
SPORTOVCI 
4. - 9. místo

OSOBNOST SPORTOVNÍHO GYMNÁZIA 

KLADNO ZA ROK 2016



KOTT Tomáš

• Třída: 2.D

• Sport: fotbal

• Trenér: Richard Polák, Michal Kolomazník

Úspěchy v roce 2016

Nejlepší dorostenec v akademii FK 
Dukla Praha

Nejlepší hráč halového turnaje

• Životní vzor: Francisco Alarcón

• Cíl: nakouknout do A-týmu Fk Dukly Praha 

9. místo

2952b.

OSOBNOST SPORTOVNÍHO GYMNÁZIA 

KLADNO ZA ROK 2016



HIMMELOVÁ Klára

• Třída: Tercie A

• Sport: jachting

• Trenér: Antonín Mrzílek

Úspěchy v roce 2016

Lodní třída Optimist

1. místo celostátní pohár ČR – celkové 
pořadí

1. místo celostátní pohár ČR – starší žákyně

1. místo Český pohár – starší žákyně

Lodní třída Bic Techno - Windsurfing

3. místo celostátní pohár ČR – dívky

• Životní vzor:  

Veronika Fenclová – Kozelská,    
dvojnásobná účastnice OH

8. místo

3001b.

OSOBNOST SPORTOVNÍHO GYMNÁZIA 

KLADNO ZA ROK 2016



KOŘÍNEK Jan
• Třída: I.A

• Sport: brazilské Jiu Jitsu

• Trenér: Michaela Dostálová

Úspěchy v roce 2016

Mistr světa Abu Dhabi 2016 (jako 1. Čech 
vyhrál zlato na MS)

Mistr Evropy ISFA grappling Praha

Mistr Evropy NAGA (gi)

• Životní vzor: 

Estima Braulio – X násobný mistr světa 

• Cíl: vyhrát olympijské hry

7. místo

3029b.

OSOBNOST SPORTOVNÍHO GYMNÁZIA 

KLADNO ZA ROK 2016



KOCOURKOVÁ Eliška 
• Třída: VIII.A 

• Sport: golf

• Trenér: Jan Juhaniak

Úspěchy v roce 2016

2. místo I. Liga žen

2. místo Czech Golf Amateur Tour 
(Sokolov)

3. místo Czech Golf Amateur Tour 
(Beřovice)

9. místo Mistrovství Evropy týmů do 
18. let

Účast na Boys & girls German Open 

• Životní vzor:  Jessica Korda

6. místo

3045b.

OSOBNOST SPORTOVNÍHO GYMNÁZIA 

KLADNO ZA ROK 2016



• Třída: II.B

• Sport: karate

• Trenér: Lukáš Maule, Adam Pešek

Úspěchy v roce 2016:

MČR FSKA :

2. místo, kategorie kata žákyně

Evropský šampionát Grand Prix :

1. místo, kategorie kata žákyně

• Životní vzor: Dorota Balciarová

KUŠKOVÁ Emma

5. místo

3068b.

OSOBNOST SPORTOVNÍHO GYMNÁZIA 

KLADNO ZA ROK 2016



BERAN  Tomáš

• Třída: 3.D 

• Sport: Jiu-Jitsu

• Trenéři: Ing. Pavel Čech, Aleš Hrách DiS.

Úspěchy v roce 2016: 

ME federace ISA Junioři – 1. místo

MR Plzeň Junioři - 1.místo

3.kolo fightingová liga Plzeň - 3.místo

Vítěz České fightingové Ligy - junioři do 77 kg

• Vzor: Daniel Reynolds

4. místo

3144b.

OSOBNOST SPORTOVNÍHO GYMNÁZIA 

KLADNO ZA ROK 2016



NEKMENOVÍ SPORTOVCI

4. – 9. místo

POŘADÍ JMÉNO POČET BODŮ

4. místo BERAN Tomáš 3144

5. místo KUŠKOVÁ Emma 3068

6. místo KOCOURKOVÁ Eliška 3045

7. místo KOŘÍNEK Jan 3029

8. místo HIMMELOVÁ Klára 3001

9. místo KOTT Tomáš 2952



vyhlášení kategorie

NEKMENOVÍ 
SPORTOVCI 
1. - 3. místo

OSOBNOST SPORTOVNÍHO GYMNÁZIA 

KLADNO ZA ROK 2016



NOVÁK Jiří
• Třída: 2.D

• Sport: taekwon-do

• Trenér: Martin Svitek, Ondřej Vrábel

Úspěchy v roce 2016

1. místo MS 

1. místo ME

Nejúspěšnější závodník ME

• Cíl:  vyhrát nejúspěšnějšího závodníka MS

3. místo

3213b.

OSOBNOST SPORTOVNÍHO GYMNÁZIA 

KLADNO ZA ROK 2016



EICHENMANNOVÁ Natalie 
• Třída: 3.D

• Sport: krasobruslení

• Trenéři: PaedDr. Markéta Procházková

Úspěchy v roce 2016

VC Příbram - 1.místo

VC Příbram - 2.místo

MČR - 4. místo

• Trenérská licence C
Životní vzor:

Tomáš Verner, Aliona Savchenko

• Cíl pro příští sezonu:

Splnění testu výkonnosti č.8

2. místo

3230b.

OSOBNOST SPORTOVNÍHO GYMNÁZIA 

KLADNO ZA ROK 2016



KRSEK Matěj
• Třída: VI.B

• Sport: atletika - sprinty

• Trenér: Mgr. Hana Větrovcová

Úspěchy v roce 2016

ME do 17 let TBILISI 7. místo na 200m

MČR dorostenců  dráha 1. místo na 200m

MČR dorostenců hala 1. místo na 60m a na 200m

Nejrychlejší dorostenec ČR v roce 2016 v běhu na 
200m

• Životní vzor/cíl: Ivo Krsek (otec)

• Cíl: účast na ME juniorů 2017 v Itálii

1. místo

3890b.

OSOBNOST SPORTOVNÍHO GYMNÁZIA 

KLADNO ZA ROK 2016



NEKMENOVÍ SPORTOVCI

1. – 3. místo

POŘADÍ JMÉNO POČET BODŮ

1. místo KRSEK Matěj 3890

2. místo EICHENMANNOVÁ Natalie 3230

3. místo NOVÁK Jiří 3213



vyhlášení kategorie

studijní úspěchy
vyšší gymnázium
(dílčí studijní výsledky)

OSOBNOST SPORTOVNÍHO GYMNÁZIA 

KLADNO ZA ROK 2016



Řehořová Veronika

• Třída: 4. D

• Vyučující: PhDr. Š. Jasenovská

Úspěchy v roce 2016

Vynikající studijní výsledky 

po celou dobu studia.

• Životní motto: 

Nikdy se nevzdávej!

OSOBNOST SPORTOVNÍHO GYMNÁZIA 

KLADNO ZA ROK 2016



Kinclová Nikola

• Třída: 4. A
• Vyučující: H. Osvaldová, DiS.

Úspěchy v roce 2016
Vynikající studijní výsledky 

po celou dobu studia.

• Životní cíl:

Odmaturovat a uspět u přijímaček 
na vysokou školu.

OSOBNOST SPORTOVNÍHO GYMNÁZIA 

KLADNO ZA ROK 2016



Pöschlová Nikola
• Třída: 4. A
• Vyučující: H. Osvaldová, DiS.

Úspěchy v roce 2016
Vynikající studijní výsledky 

po celou dobu studia.

OSOBNOST SPORTOVNÍHO GYMNÁZIA 

KLADNO ZA ROK 2016



Jílková Nikola
• Třída: 4. A
• Vyučující: H. Osvaldová, DiS.

Úspěchy v roce 2016
Vynikající studijní výsledky 

po celou dobu studia

• Životní cíl: 

Odmaturovat

a dostat se na vysokou školu.

• SEM VLOŽTE SVOJI 
FOTOGAFII

OSOBNOST SPORTOVNÍHO GYMNÁZIA 

KLADNO ZA ROK 2016



Kučera Tomáš 
• Třída: VIII. A

• Vyučující: RNDr. Marie Pokorná

Úspěchy v roce 2016
Vynikající studijní výsledky 

po celou dobu studia

• Životní vzor: 

Alexander Fleming

OSOBNOST SPORTOVNÍHO GYMNÁZIA 

KLADNO ZA ROK 2016



Musilová Hana

• Třída: VIII. B

• Vyučující: RNDr. H. Vokounová

Úspěchy v roce 2016
Vynikající studijní výsledky 

po celou dobu studia

• Životní cíl: 

Dokončení gymnázia

a poté vysoké školy.

OSOBNOST SPORTOVNÍHO GYMNÁZIA 

KLADNO ZA ROK 2016



STUDIJNÍ ÚSPĚCHY

JMÉNO TŘÍDA

Řehořová Veronika 4.D

Kinclová Nikola 4.A

Pöschlová Nikola 4.A

Jílková Nikola 4.A

Kučera Tomáš VIII. A

Musilová Hana VIII.B



vystoupení

zpěv



vyhlášení kategorie

KMENOVÍ SPORTOVCI

OSOBNOST SPORTOVNÍHO GYMNÁZIA 

KLADNO ZA ROK 2016



vyhlášení kategorie

KMENOVÍ SPORTOVCI 
10. - 20. místo

OSOBNOST SPORTOVNÍHO GYMNÁZIA 

KLADNO ZA ROK 2016



MATOUŠKOVÁ Sabina

• Třída: 2.A

• Sport: lední hokej

• Trenér: Jaroslav Pritota

Úspěchy v roce 2016

reprezentace ČR U18

• Životní vzor: Martin Zaťovič

• Cíl: dostat se s hokejem do zahraničí a živit se        
hokejem

20. místo

2958b.

OSOBNOST SPORTOVNÍHO GYMNÁZIA 

KLADNO ZA ROK 2016



MASTNÁ Kateřina

• Třída: 1. A

• Sport: atletika

• Trenér: Ing. Eva Voňavková

Úspěchy v roce 2016

6. místo Halové MČR skok daleký

- 544 cm

• Životní vzor: Dafne Schippers

19. místo

3127b.

OSOBNOST SPORTOVNÍHO GYMNÁZIA 

KLADNO ZA ROK 2016



HERÁK David

• Třída: 2. A

• Sport: atletika

• Trenér: Ing. Eva Voňavková, Fr. Procházka

Úspěchy v roce 2016

2. místo Halové MČR 4 x 200 m

• Životní vzor: Aries Merritt

18. místo

3166b.

OSOBNOST SPORTOVNÍHO GYMNÁZIA 

KLADNO ZA ROK 2016



SVOBODOVÁ Michaela
• třída: 1.A
• sport: plavání - kategorie dorost
• trenér: Mgr. Petra Landová

Úspěchy za rok 2016:
reprezentace ČR – st. junioři
letní MČR dorost

3. místo na 200M, 4x200VZ a 4x100pol.
finále ČR na 50M a 100M                                                
zimní MČR dorost

3. místo na 100M, 400PZ a 200M
finále ČR na 200PZ, 50M

• Cíl pro příští sezónu: reprezentace ČR, medaile z MČR
• Sportovní vzor: SARAH SJOSTROM, INGE DE BRUIJN

17. místo

3192b.

OSOBNOST SPORTOVNÍHO GYMNÁZIA 

KLADNO ZA ROK 2016



• Třída : 2.A

• Sport: plavání - kategorie dorost

• Trenér:  Mgr. Petra Landová

Úspěchy za rok 2016:

letní MČR dorost

3. místo na 4x200 VZ

další účast na 50VZ, 400PZ, 100M, 200PZ                                      

zimní MČR dorost 

finále ČR:  na 400VZ, 200PZ, 400PZ

další účast na: 50M, 200VZ                                 

• Cíl pro příští sezónu: reprezentace ČR

medaile z MČR

• Sportovní vzor: CHAD LE CLOS

KAFKOVÁ Karolína

16. místo

3229b.

OSOBNOST SPORTOVNÍHO GYMNÁZIA 

KLADNO ZA ROK 2016



HARTMAN Kryštof 

• Třída: 2.A

• Sport: atletika / hod oštěpem (o.r. 60,30m)

• Trenér: Voňavka Marek, Ing. Voňavková Eva

Úspěchy v roce 2016

1.  MČR dorostenců

8.  Mezistátní utkání dorostu

10. MČR „22“letých

15. místo

3335b.

OSOBNOST SPORTOVNÍHO GYMNÁZIA 

KLADNO ZA ROK 2016



CHOCHOLOVÁ Denisa
• Třída: 2.A

• Sport: atletika - trojskok

• Trenér: Mgr. Kateřina Rusová

Úspěchy v roce 2016

8. místo na MČR dorostenek  OR-11,19

5. místo na MČR v běhu na 4x200

10. místo v tabulkách ČR v trojskoku

• Životní cíl: reprezentace ČR v trojskoku na MU

• Životní vzor:  Lizzy Hawker

14. místo

3383b.

OSOBNOST SPORTOVNÍHO GYMNÁZIA 

KLADNO ZA ROK 2016



SCHÖNPFLUGOVÁ Kristýna

• Třída: 2.A

• Sport: atletika – 400m

• Trenér: Mgr. Kateřina Rusová

Úspěchy v roce 2016

5. místo na MČR v běhu na 400m  dorostenek

5. místo na MČR v běhu na 4x200

9. místo v tabulkách ČR v běhu na 400m

• Cíl:  reprezentace ČR 

• Životní vzor: Wayde Van Niekerk

13. místo

3406b.

OSOBNOST SPORTOVNÍHO GYMNÁZIA 

KLADNO ZA ROK 2016



NOVÁK Vojtěch

• Třída: VII.A

• Sport: atletika – trojskok, překážky

• Trenér: Mgr. Kateřina Rusová

Úspěchy v roce 2016

5. místo na MČR v trojskoku  dorostenců

1. místo na MČR v běhu na 4x400

5. místo v tabulkách ČR v trojskoku

• Životní vzor: Jonathan Edwards

• Cíl: reprezentace ČR v trojskoku a skočit 16m

12. místo

3431b.

OSOBNOST SPORTOVNÍHO GYMNÁZIA 

KLADNO ZA ROK 2016



ŠKORNIČKA Vít

• Třída: 2.A

• Sport: judo

• Trenéři: Lucie Chytrá

Úspěchy v roce 2016

3.místo na MČR dorostenců družstev

2.místo na Českém poháru v Jablonci

5.místo na Českém poháru v Jablonci – st.kat.

• Životní vzor: Lukáš Krpálek

11. místo

3531b.

OSOBNOST SPORTOVNÍHO GYMNÁZIA 

KLADNO ZA ROK 2016



DOUBNEROVÁ Adéla

• Třída: 1.A

• Sport: plavání

• Trenér: Mgr. Petra Landová

Úspěchy za rok 2016:

REPREZENTACE ČR – st. Junioři letní MČR dorost

2. místo na 400PZ

3. místo na 200PZ, 4x200VZ, 4x100pol.

• Cíl pro příští sezónu: 

reprezentace ČR, medaile na MČR

• Sportovní vzor: KATINKA HOSSZÚ

10. místo

3546b.

OSOBNOST SPORTOVNÍHO GYMNÁZIA 

KLADNO ZA ROK 2016



KMENOVÍ SPORTOVCI

10. – 20. místo

POŘADÍ JMÉNO POČET BODŮ

10. místo DOUBNEROVÁ Adéla 3546

11. místo ŠKORNIČKA Vít 3531

12. místo NOVÁK Vojtěch 3431

13. místo SCHÖNPFLUGOVÁ Kristýna 3406

14. místo CHOCHOLOVÁ Denisa 3383

15. místo HARTMAN Kryštof 3335

16. místo KAFKOVÁ Karolína 3229

17. místo SVOBODOVÁ Michaela 3192

18. místo HERÁK David 3166

19. místo MASTNÁ Kateřina 3127

20. místo MATOUŠKOVÁ Sabina 2958



vyhlášení kategorie

KMENOVÍ SPORTOVCI 
4. - 9. místo

OSOBNOST SPORTOVNÍHO GYMNÁZIA 

KLADNO ZA ROK 2016



VÍTEK Jakub

• Třída: 1. A

• Sport:  atletika, skok o tyči

• Trenér: Pavel Beran 

Úspěchy v roce 2016

mezistátní utkání 15 let - 6. místo

European Kids Athletics Games - 1. místo

MČR 15 let - 1. místo

MČR 15 let hala - 2. místo

• Sportovní cíl: nominace na MS 17 v Nairobi

9. místo

3552b.

OSOBNOST SPORTOVNÍHO GYMNÁZIA 

KLADNO ZA ROK 2016



JELÍNKOVÁ Johana

• třída: 1.A
• sport: plavání – kategorie dorost
• trenér: Mgr. Petra Landová
Úspěchy za rok 2016:

reprezentace ČR – st. junioři
letní MČR dorost

3. místo na 200P a 4x100pol
finále ČR na 50P, 100P 
zimní MČR dorost

3. místo na 200P
finále ČR na 50P, 200PZ, 100P                   

• Cíl pro příští sezónu: reprezentace ČR, medaile z 
MČR

• Sportovní vzor: CALVYN JUSTUS

8. místo

3557b.

OSOBNOST SPORTOVNÍHO GYMNÁZIA 

KLADNO ZA ROK 2016



ŠVEC Jan

• Třída: 2.A

• Sport:  atletika,  skok o tyči 

• Trenér: Pavel Beran, Jiří Kaňka

Úspěchy v roce 2016

mezistátní utkání  dorostenců - 3. místo

MČR 17 let - 1. místo

MČR 17 let hala - 1. místo

MČR dospělí - 9. místo

MČR 22 let - 6. místo

Nejlepší výkon v ČR věkové kategorie

• Sportovní cíl: ME 2017 v Grossetu

7. místo

3658b.

OSOBNOST SPORTOVNÍHO GYMNÁZIA 

KLADNO ZA ROK 2016



HOLEČKOVÁ Adéla

• Třída: 1.A

• Sport: judo

• Trenéři: Chytrá Lucie, Holečková Zdena

Úspěchy v roce 2016

3.místo na MČR juniorek – st. kategorie

1.místo na Českém poháru v Jablonci i 
Chomutově

3.místo na Českém poháru v Teplicích

7. místo na mezinárodním turnaji ve Varšavě

• Životní vzor: Lukáš Krpálek 

6. místo

3662b.

OSOBNOST SPORTOVNÍHO GYMNÁZIA 

KLADNO ZA ROK 2016



POŠMOURNÝ Matěj

• Třída: 4.A

• Sport: plavání

• Trenér: Simona Pokorná / Ing. Eva Voňavková

Úspěchy v roce 2016

6. místo 200m motýlek Letní MČR dorostu

4. místo 200m motýlek Zimní MČR - finále B

Krajský přebor dorostu a dospělých Prahy 

a Stř.Č. 4x 1. místo, 2x 2. místo, 5x 3. místo

• Cíl:  finálová účast na MČR dospělých 

finále MČR družstev

plnění limitů

5. místo

3676b.

OSOBNOST SPORTOVNÍHO GYMNÁZIA 

KLADNO ZA ROK 2016



LIBOVICKÁ Kateřina

• Třída: 1.A

• Sport: atletika - skok o tyči

• Trenér: Pavel Beran 

Úspěchy v roce 2016

MČR hala 15 - 2. místo

MČR 15 - 3. místo

• Sportovní cíl:  medailové umístění na MČR

4. místo

3786b.

OSOBNOST SPORTOVNÍHO GYMNÁZIA 

KLADNO ZA ROK 2016



KMENOVÍ SPORTOVCI

4. – 9. místo

POŘADÍ JMÉNO POČET BODŮ

4. místo LIBOVICKÁ Kateřina 3786

5. místo POŠMOURNÝ Matěj 3676

6. místo HOLEČKOVÁ Adéla 3662

7. místo ŠVEC Jan 3658

8. místo JELÍNKOVÁ Johana 3557

9. místo VÍTEK Jakub 3552



vyhlášení kategorie

KMENOVÍ SPORTOVCI 
1. - 3. místo

OSOBNOST SPORTOVNÍHO GYMNÁZIA 

KLADNO ZA ROK 2016



KALAJ Adam 

• Třída: 2.A

• Sport: lední hokej

• Trenér: J. Lidický, P. Tatíček

Úspěchy v roce 2016

ČR U17, U18

• Životní cíl:  NHL

3. místo

3796b.

OSOBNOST SPORTOVNÍHO GYMNÁZIA 

KLADNO ZA ROK 2016



PÖSCHLOVÁ Nikola

• Třída: 4.A

• Sport: skok o tyči - juniorka (os. rekord 405cm)

• Trenér: Mgr. Pavel Beran, Mgr. Jiří Kaňka

Úspěchy za rok 2016:

2.m MČR juniorek v hale 

1.m MČR juniorek na dráze

Kvalifikace na MSJ v Bydhošti

3.m MČR do 22

1.m MU juniorů Miškolc

• Cíl pro příští sezónu: maturita, reprezentace ČR + ME 19

• Sportovní vzor: Sandi Morris

2. místo

4023b.

OSOBNOST SPORTOVNÍHO GYMNÁZIA 

KLADNO ZA ROK 2016



KUBÍK Adam
• Třída: VII.A 

• Sport:  lední hokej

• Trenér: Jindřich Lidický, Pavel Patera

Úspěchy v roce 2016

• start v nejvyšší kategorii 

• 2. nejlepší střelec v NOEN extralize staršího dorostu

• 3. místo turnaj čtyř zemí v Göteborgu, Švédsko

• 4. místo World junior A challenge, Kanada

• 3.místo MS U18 v hokejbale 

• nejlepší střelec MS U18 v hokejbale

• Životní vzor: Jaromír Jágr, Steven Stamkos

• Cíl: start na MS U20

1. místo

4743b.

OSOBNOST SPORTOVNÍHO GYMNÁZIA 

KLADNO ZA ROK 2016



KMENOVÍ SPORTOVCI

1. – 3. místo

POŘADÍ JMÉNO POČET BODŮ

1. místo KUBÍK Adam 4743

2. místo PÖSCHLOVÁ Nikola 4023

3. místo KALAJ Adam 3796



Děkujeme!!!



hymna 
sportovců

SLAVNOSTNÍ VYHLÁŠENÍ OSOBNOSTÍ 
„Studentů, sportovců a sportovních týmů“ 

kladenského Sportovního gymnázia za rok 2016


